Assunto

De

Para :

Pt'iorid8de

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE ATA
Licitação - Gráfica exito <llcitacaoⓑgraficaexito.com.br>
lícitacao@tiangua.ce.gov.br <licitacao@tiangua.ce.gov.br>
02/Q3/2023 16:11
Normal

//eb
Boa tarde.

Informo interesse em adesão da Ata.

Atenciosamente

#Üil$1i$$bü+;iiÕ&:i: ⑧««-e""."..«"